Prefeitura Mtmkipat
Ir

IARES
NASCE UM NOVO TEMPO

SECRETARIA DO  DES.  URBANO E INTRA-ESTRUTURA

CNN: 07.438.468/0001-01
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiarès/CE - CEP: 62630-000

ciA;Lok,
UDIA MARIA DE LIMA ALVES IVA

unicipal de De envolvimento Urbano e Infraestrutura  Secretária

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA CÃO

Analisando o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.g

06.001/2023-TP, que trata CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E

URBANIZAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA  AV.  FREDERICO PONTES E RUA MARIA

JCILIA NO MUNICÍPIO DE APUIARÉS, bem como Parecer pertinente do surta

Procurador Geral do Município atestando a regularidade das minutas de edital e

contratos, HOMOLOGO o mesmo para que os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:  MK  SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E

TRANSPORTE ESCOLAR LTDA, CNRI N2: 35.864.328/0001-30, com enquadramento de

microempresa - ME, com o valor de R$238.879,08 (duzentos e trinta e oito mil,

oitocentos e setenta e nove reais e oito centavos), com fundamento no artigo 38, VII

da Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1.993.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Apuiarés/CE, 02 de agosto de 2023.

Prefeitura Municipal

APUI
NASCE UM NOVO TEMPO

SECRETARIA DO  DES.  URBANO E INFRA-ESTRUTURA

LAUDIA MA IA DE LIMA ALVES SILV

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

MUNICÍPIO DE APUIARÉS/CE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA

TOMADA DE PREÇOS NI° 06.001/2023-TP. Analisando o Edital de Julgamento da

TOMADA DE PREÇOS N.e 06.001/2023-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA REFORMA E URBANIZAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA  AV.  FREDERICO

PONTES E RUA MARIA  JULIA  NO MUNICÍPIO DE APUIARÉS, tudo conforme

especificações contidas no projeto básico, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a

saber:  MK  SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR LIDA,  CNN  N2:

35.864.328/0001-30, com enquadramento de microempresa ME, com o valor de

R$238.879,08 (duzentos e trinta e oito mil, oitocentos e setenta e nove reais e oito

centavos), com fundamento no artigo 38, VII da Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1.993.

Apuiarés/CE, 02 de agosto de 2023. CLAUDIA MARIA DE LIMA ALVES SILVA, Secretária

Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura.

Publicar em:

Imprensa Oficial Municipal de Apularés quadro de avisos dessa

municipalidade.

ApularésiCE, 02 de agosto de 2023.

Secretária unicipal de Desenvolvimento Urbano e infraestrutura

CNN: 07.438.468/0001-01
Av.  Go es  da  Silva, 99 - Centro - ApuiarésiCE - CEP: 62630-000

Prefeitura Municipal

APUIARES
NASCE UM NOVO TEMPO

SECRETARIA DO  DES.  URBANO E INFRA-ESTRUTURA

CNN: 07.438.468/0001-01
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - ApuiarésiCE - CEP: 62630-000

,14.10i;ZO

VVCAL-
UDIA MARIA E LIMA ALVES SILVA

Secretária unicipal de Desenk,olvimento Urbano e infraestrutura

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificamos para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos

da Prefeitura Municipal de Apularés-CE, cópia do EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO da licitação na modalidade Tomada de preços n2  06.001/2023-TP, cujo
objeto da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E URBANIZAÇÃO DO
CANTEIRO CENTRAL DA  AV.  FREDERICO PONTES E RUA MARIA JOLIA NO MUNICÍPIO DE

APUIARÉS, foi declarada VENCEDORA, a licitante participante  MK  SERVIÇOS EM
CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR LTDA,  CNN Ng:  35.864.328/0001-30, com
enquadramento de microempresa - ME, com o valor de R$238.879,08 (duzentos e
trinta e oito mil, oitocentos e setenta e nove reais e oito centavos).

ApularésiCE, 02 de agosto de 2023.